J.12
Servomotoren &
regelkranen voor
lucht & water
6WV
Waterzijdig
6-weg kraan

¾ Meerdere Kv combinaties voor een precieze en efficiënte regeling en andere
combinaties beschikbaar op aanvraag
¾ Compact, uiterst geschikt voor montage onder plafond
¾ Uitstekende prijs/kwaliteit verhouding , goedkopere oplossing dan een klassiek
systeem
¾ Vermijdt risico’s op fouten te wijten aan de inversiekranen en/of sturingen van
de regelingen
¾ Betrouwbaar, 5 jaar Belimo garantie
Toebehoren
¾ Modulerende servomotor 0-10V 24V, type LR24A-SR
¾ 3-delige koppeling, type ZR23xx
J.12 6WV 1/3 - 2024/6/22 - BE-NL
Eigenschappen
Type DN [mm] Rp [Inch] kvs I [m³/h] kvs II [m³/h]
R3015-1-1-B2 15 1/2 1 1,3
R3020-1-1P6-B2 20 3/4 1 1,6
R3015-P4-1-B2 15 1/2 0,4 1
R3015-P4-P63-B2 15 1/2 0,4 0,63
R3015-1P3-1P3-B2 15 1/2 1,3 1,3
R3015-P25-1-B2 15 1/2 0,25 1
R3015-P25-P25-B2 15 1/2 0,25 0,25
R3015-P63-1-B2 15 1/2 0,63 1
R3020-1-2P5-B2 20 3/4 1 2,5
R3020-1P6-1-B2 20 3/4 1,6 1
R3020-1P6-1P6-B2 20 3/4 1,6 1,6
R3020-1P6-2P5-B2 20 3/4 1,6 2,5
R3020-2P5-1-B2 20 3/4 2,5 1
R3020-2P5-1P6-B2 20 3/4 2,5 1,6
R3020-2P5-2P5-B2 20 3/4 2,5 2,5
Technische gegevens
Werkingsgegevens
¾ Medium: warm en koud water, water en glycol tot max. 50% vol
¾ Watertemperatuur: 6...80 ° C